



Response to Questions: RFP No. 24-10020-01

| Question | Response |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Regarding the submission of the following documentation: incorporation or business registration proving at least 2 years of existence, certified financial statements of the last two (2) years to demonstrate financial soundness. Does this need to be an incorporation or business registration in Ukraine? | Response: Applicants must prove at least 2 years of existence via registration documents and certified financial statements. Applicants do not require incorporation or business registration in Ukraine. |
| Regarding Experience and Past Performance (25 points): should the relevant past performance information for at least 2 similar projects (and not more than 4) indicating relevant work performed within the past 5 years only include contracts conducted in Ukraine or are contract of work conducted in other countries also accepted? | Past contracts of work conducted in other countries are acceptable. |
| I have seen in the RFQ documents that you expect 2 years of experience, and therefore, I would like to ask you if you would like to have a legal entity for at least 2 years or have 2 years of experience in Ukraine. | Response: Applicants must prove at least 2 years of existence via registration documents and certified financial statements. Applicants do not require incorporation or business registration in Ukraine. Experience in Ukraine shall be demonstrated via Past Performance documentation (Attachment A). |